בעיצומה של מלחמת-ההתשה בצפון, בתקופה שהיה עליו לבצע גיחות רבות בעומקו של שטח-אויב, להיאבק בקרבות-אוויר, — לקח יגאל על עצמו לטפל

**ס**רן יגאל סתוי, היה הטייס האחרון אשר נפל בחזית-הצפון, במלחמת-ההתשה שבאה בעקבות מלחמת יום-הכיפורים. הוא נפל ביום שישי, כז' ניסן תשל"ד, 19 באפריל 1974 — אחד הימים העצובים של חיל-האוויר במלחמתו על השליטה הישראלית בשיא-החרמון. באותו יום, ריכזו הסורים מאמצים רבים לכבוש מחדש את פיסגת-ההר, ומטוסי צה"ל המריאו לשבש את התוכנית הזאת. בקרבות של אותו יום התנגשו בעת-טיסה והתרסקו שני הליקופטרים של חיל-האוויר שלנו, ובאותו זמן גם הופלו שני מטוסים שלנו.